



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych

PYTANIE 1 : Zadanie 2 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści szwy w kolorze niebieskim, z igłą typu szpada bez określenia „z mikroostrzem”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Zadanie 2 pozycja 1 Czy Zamawiający wydzieli ww pozycję z zadania 2 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów SIWZ.

PYTANIE 3 : Zadanie 4 pozycja 3-4 Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z zadania 4 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów SIWZ.

PYTANIE 4 : Zadanie 4 pozycja 5-6 Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z zadania 4 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów SIWZ.

PYTANIE 5 : Zadanie 4 pozycja 5-6 Czy Zamawiający dopuści szwy powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Czy w § 3 ust 5 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów wzoru umowy.

PYTANIE 7 : Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 6 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów wzoru umowy.

PYTANIE 8 : W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów wzoru umowy.

PYTANIE 9 : Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danego zamówienia częściowego

b) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia

c) w wysokości 10% kwoty brutto niezrealizowanej części umowy – w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów wzoru umowy.

PYTANIE 10 : Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Części nr 1 poz. 2 do odrębnego zadania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do zapisów SIWZ.

PYTANIE 11 : Czy w Części nr 1 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 5/0 nie-powlekaną, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 12 : Czy w Części nr 1 poz. 4 Zamawiający dopuści nić 6/0 z 2 igłami odwrotnie tnącymi o dł. 8mm i krzywiznie 5/16 LUB z 2 igłami Zamawiający dopuści nić o dł. 11mm i krzywiznie 3/8?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 13 : Czy w Części nr 1 poz. 5 Zamawiający dopuści nić 7/0 z 2 igłami o dł. 6,5mm typu szpatuła z mikroostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 14 : Czy w Części nr 1 poz. 6 Zamawiający dopuści nić 10/0 o dł. 15cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 15 : Czy w Części nr 1 poz. 9 Zamawiający dopuści nić 10/0 o dł. 20cm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 16: Pakiet nr 4 – w formularzu oferty jest napisane „podwiązki i nici chirurgiczne sterylne, stosowane w chirurgii onkologicznej według załącznika nr 4.4” natomiast w załączniku nr 4.4 jest napisane „podwiązki i nici chirurgiczne sterylne, stosowane w chirurgii okulistycznej”. Proszę o podanie poprawnego tytułu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia załącznik nr 4.4. Tytuł powinien brzmieć „podwiązki i nici chirurgiczne sterylne, stosowane w chirurgii onkologicznej”. W załączeniu zmieniony Załącznik 4.4.

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

Termin składania ofert upływa w dniu 29.09.2014 r. o godz.10.00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Katowicach przy ul. Ceglanej 35 w pokoju E057 w dniu 29.09.2014 r. o godz. 10.45



Dariusz Jorg

.....
pieczęć firmowa wykonawcy

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Podwiązki i nici chirurgiczne, sterylne, stosowane w chirurgii onkologicznej

Lp.	Nazwa	j.m.	Wymagana ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa /numer katalogowy i producent
1	Szew: 2/0, naturalny, niewchłanialny, skręcane włókna lniane powlekane silikonem i roztworem poliwinylu, długość nie mniej niż 150cm; bez igły. Wymagany minimalny odsetek odczynów zapalnych.	saszetka	3600					
2	Szew: 3/0, naturalny, niewchłanialny, skręcane włókna lniane powlekane silikonem i roztworem poliwinylu, długość nie mniej niż 150cm; bez igły. Wymagany minimalny odsetek odczynów zapalnych.	saszetka	3600					
3	Szew: 3/0, niewchłanialny, syntetyczny, poliamidowy, długość nie mniej niż 75cm; igła: 3/8 koła odwrotnie tnąca, długość 24mm (±1mm). Duża odporność igły na odkształcenia, minimalny odsetek odczynów zapalnych, duża wytrzymałość połączenia igły z nitką.	saszetka	1080					
4	Szew: 4/0, niewchłanialny, syntetyczny, poliamidowy, długość nie mniej niż 70cm; igła: 3/8 koła odwrotnie tnąca, długość 24mm (±1mm). Duża odporność igły na odkształcenia, minimalny odsetek odczynów zapalnych, duża wytrzymałość połączenia igły z nitką.	saszetka	480					
5	Szew: 3/0, pleciony, wchłanialny, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany glikonatem, długość nie mniej niż 45cm; bez igły. Wymagany minimalny odsetek odczynów zapalnych	saszetka	972					
6	Szew: 2/0, pleciony, wchłanialny, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany glikonatem, długość nie mniej niż 45cm; bez igły. Wymagany minimalny odsetek odczynów zapalnych	saszetka	720					
RAZEM:								

.....
podpis i pieczęć osoby uprawnionej/osób uprawnionych
do reprezentowania wykonawcy